

ÅRSRAPPORT 2025

Smash ApS
Skodsborgparken 42
2942 Skodsborg

CVR nr. 24239373

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2. februar 2026

Dirigent:

Lis Bruun

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smash ApS
Skodsborgparken 42
2942 Skodsborg

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 24239373
Stiftelsesdato: 29. juni 1999
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lis Bruun

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Registrerede revisorer FSR
Strandvejen 100
2900 Hellerup
Type: Ingen bistand

Bankforbindelse

Nordea Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. februar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamevirksomhed og investering i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -17.560.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste(+)/Bruttotab(-)	-68.190	-57.286
Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	-2.400	-30.874
Andre udgifter til social sikring	-465	-5.276
Personaleomkostninger i alt	<u>-2.865</u>	<u>-36.150</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-71.055</u>	<u>-93.436</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	53.045	122.587
Andre finansielle indtægter	450	500
Ordinært resultat før skat	<u>-17.560</u>	<u>29.651</u>
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-17.560</u></u>	<u><u>29.651</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	100.000	0
Overført resultat	-117.560	29.651
Resultatdisponering i alt	<u><u>-17.560</u></u>	<u><u>29.651</u></u>

Balance 31. december 2025

Note	2025	2024
AKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.107.227	1.179.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.107.227</u>	<u>1.179.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.107.227</u>	<u>1.179.700</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	16.327	13.762
Tilgodehavender i alt	<u>16.327</u>	<u>13.762</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	70.801	170.831
Likvide beholdninger i alt	<u>70.801</u>	<u>170.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.128</u>	<u>184.593</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.194.355</u></u>	<u><u>1.364.293</u></u>

Balance 31. december 2025

Note	2025	2024
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.032.141	1.149.700
Egenkapital i alt	<u>1.157.141</u>	<u>1.274.700</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
2. Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.214	89.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.214</u>	<u>89.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.214</u>	<u>89.593</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>1.194.355</u></u>	<u><u>1.364.293</u></u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		
5. Ejerforhold		

Noter

	2025	2024
1. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	1.066.320	1.161.633
Tilgang	72.674	98.407
Afgang	-111.514	-193.721
Anskaffelsessum ultimo	1.027.480	1.066.319
Op- og nedskrivninger til dagsværdi		
Op- og nedskrivninger til dagsværdi primo	113.381	69.118
Årets opskrivning til dagsværdi	2.450	44.263
Årets nedskrivning til dagsværdi	-36.084	0
Op- og nedskrivning til dagsværdi ultimo	79.747	113.381
Bogført værdi ultimo	1.107.227	1.179.700
2. Hensættelser til udskudt skat		
Selskabet har et skatteaktiv på kr. 84.373, der ikke er afsat i årsregnskabet.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.		
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.		
5. Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Lis Bruun.		